
Trophée des 9 Trous 2024
GOLF DE MENNEVILLE - 18.05.2024 - 19.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 QUEUDRUE, Franck BOIS DES RETZ 6,3 --- 80 80

2 --- MOREIRA, Daniel BOIS DES RETZ 2,2 --- 81 81

3 --- ISIDOR, Eric SALOUEL 12,3 --- 85 85

4 --- BRUEDER, Rodolphe ST QUENTIN/MESN 6,9 --- 86 86

5 --- CHOURAKI, Paul BOIS DES RETZ 5,2 --- 93 93

6 --- LAURENT, Alexis BETHUNE 26,0 --- 99 99

7 --- PODGORSEK, Stephane DOUAI 25,5 --- 103 103

8 --- CISZAK, Calie BETHUNE 32,9 --- 105 105

9 --- LESCOUF, Gilles BETHUNE 23,5 --- 121 121

10 --- MAILLE, Hugo SALOUEL 4,5 76 76 152

11 --- VANHILLE, Antoine BOIS DES RETZ 5,0 84 74 158

12 --- ALMERAS, Lauri OLHAIN 3,4 79 79 158

13 --- PLICHON, Pierre ST QUENTIN/MESN +0,9 86 73 159

14 --- MARCHAND, Marc-Antoine ST QUENTIN/MESN 6,9 77 82 159

15 --- IDEE, Arnaud ST QUENTIN/MESN 9,1 79 82 161

16 --- ZAMPOLERI, Nathan MENNEVILLE 10,4 81 82 163

17 --- GRIBOVAL, Ines BOIS DES RETZ 10,0 78 85 163

18 --- MARC, Antoine SALOUEL 8,3 83 83 166

19 --- SALEM, David BOIS DES RETZ 6,9 86 82 168

20 --- MOREAU, Simon ST QUENTIN/MESN 8,8 89 81 170

21 --- ROSELLE, Frédéric OLHAIN 9,1 85 87 172

22 --- POIRE, Louis SALOUEL 2,8 83 89 172

23 --- DIOT, Baptiste MENNEVILLE 12,1 87 86 173

24 --- GAUTHIER, Yohan SALOUEL 6,3 86 87 173

25 --- FOUQUIER D'HEROUEL, Harold ST QUENTIN/MESN 12,8 85 88 173

26 --- FERNANDES, Daniel OLHAIN 7,8 86 89 175

27 --- PETERMANN FERIN, Paco SOISSONS 8,8 95 83 178

28 --- CIESIELSKI, David OLHAIN +2,7 92 87 179
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29 --- BRUNAUD, Pierre SOISSONS 6,4 92 91 183

30 --- CHOUTEAU, David MENNEVILLE 16,4 85 99 184

31 --- LIGNIER, Thibault SALOUEL 8,6 95 90 185

32 --- BIONNE, Julien SOISSONS 12,8 90 95 185

33 --- CODRON, Bruno OLHAIN 8,4 96 91 187

34 --- LEFEBVRE, Pascal OLHAIN 11,7 103 89 192

35 --- RICHARD, Olivier DOUAI 12,6 101 102 203

36 --- ARLOT, Pierre MENNEVILLE 21,3 99 106 205

37 --- LIEGEY, Johann MENNEVILLE 18,5 107 100 207

38 --- VERKIMPE, Franck MENNEVILLE 25,6 100 108 208

39 --- NAUDE, Martial SOISSONS 15,2 99 109 208

40 --- MOUILLE, Capucine DOUAI 31,5 107 106 213

41 --- GINESTES, Geoffrey SOISSONS 20,1 108 117 225

42 --- NOURTIER, Bruno BETHUNE 22,2 114 112 226

43 --- BAILLEUL, Pierre-Laurent DOUAI 28,1 107 120 227

44 --- REVILLION, Nicolas DOUAI 29,9 114 118 232

45 --- TUBACKI, Jean François DOUAI 23,0 124 111 235

46 --- MANOUVRIER, Fabien BETHUNE 26,4 109 128 237

47 --- DEMAREST, Eric SOISSONS 21,6 130 117 247

48 --- CISZAK, Francois BETHUNE 23,4 112 NR NR

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 CISZAK, Calie BETHUNE 32,9 --- 72 72

2 --- LAURENT, Alexis BETHUNE 26,0 --- 74 74

3 --- ISIDOR, Eric SALOUEL 12,3 --- 75 75

4 --- QUEUDRUE, Franck BOIS DES RETZ 6,3 --- 76 76

5 --- PODGORSEK, Stephane DOUAI 25,5 --- 79 79

6 --- MOREIRA, Daniel BOIS DES RETZ 2,2 --- 82 82

7 --- BRUEDER, Rodolphe ST QUENTIN/MESN 6,9 --- 82 82

8 --- CHOURAKI, Paul BOIS DES RETZ 5,2 --- 91 91

9 --- LESCOUF, Gilles BETHUNE 23,5 --- 99 99

10 --- ZAMPOLERI, Nathan MENNEVILLE 10,4 73 74 147

11 --- IDEE, Arnaud ST QUENTIN/MESN 9,1 72 75 147

12 --- GRIBOVAL, Ines BOIS DES RETZ 10,0 70 77 147

13 --- MAILLE, Hugo SALOUEL 4,5 74 74 148

14 --- MOUILLE, Capucine DOUAI 31,5 76 75 151

15 --- FOUQUIER D'HEROUEL, Harold ST QUENTIN/MESN 12,8 74 77 151
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16 --- MARCHAND, Marc-Antoine ST QUENTIN/MESN 6,9 73 78 151

17 --- DIOT, Baptiste MENNEVILLE 12,1 77 76 153

18 --- VANHILLE, Antoine BOIS DES RETZ 5,0 82 72 154

19 --- MARC, Antoine SALOUEL 8,3 77 77 154

20 --- CHOUTEAU, David MENNEVILLE 16,4 71 85 156

21 --- MOREAU, Simon ST QUENTIN/MESN 8,8 83 75 158

22 --- ALMERAS, Lauri OLHAIN 3,4 79 79 158

23 --- ROSELLE, Frédéric OLHAIN 9,1 78 80 158

24 --- SALEM, David BOIS DES RETZ 6,9 82 78 160

25 --- VERKIMPE, Franck MENNEVILLE 25,6 76 84 160

26 --- BIONNE, Julien SOISSONS 12,8 79 84 163

27 --- GAUTHIER, Yohan SALOUEL 6,3 82 83 165

28 --- FERNANDES, Daniel OLHAIN 7,8 81 84 165

29 --- ARLOT, Pierre MENNEVILLE 21,3 79 86 165

30 --- PETERMANN FERIN, Paco SOISSONS 8,8 89 77 166

31 --- PLICHON, Pierre ST QUENTIN/MESN +0,9 90 77 167

32 --- POIRE, Louis SALOUEL 2,8 83 89 172

33 --- LIEGEY, Johann MENNEVILLE 18,5 90 83 173

34 --- LIGNIER, Thibault SALOUEL 8,6 89 84 173

35 --- BAILLEUL, Pierre-Laurent DOUAI 28,1 80 93 173

36 --- LEFEBVRE, Pascal OLHAIN 11,7 94 80 174

37 --- REVILLION, Nicolas DOUAI 29,9 85 89 174

38 --- CODRON, Bruno OLHAIN 8,4 90 85 175

39 --- BRUNAUD, Pierre SOISSONS 6,4 88 87 175

40 --- NAUDE, Martial SOISSONS 15,2 86 96 182

41 --- RICHARD, Olivier DOUAI 12,6 91 92 183

42 --- NOURTIER, Bruno BETHUNE 22,2 93 91 184

43 --- MANOUVRIER, Fabien BETHUNE 26,4 84 103 187

44 --- GINESTES, Geoffrey SOISSONS 20,1 90 99 189

45 --- CIESIELSKI, David OLHAIN +2,7 98 93 191

46 --- TUBACKI, Jean François DOUAI 23,0 103 90 193

47 --- DEMAREST, Eric SOISSONS 21,6 110 97 207

48 --- CISZAK, Francois BETHUNE 23,4 90 NR NR
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Total :  96 joueurs


